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Številka: 9001-10/2019 

Datum: 18.11.2019 

ZAPISNIK 

9. seje Občinskega sveta Občine Brežice, ki je bila v ponedeljek, 11. novembra 2019

ob 16. uri, v sejni sobi na Gubčevi 10a, Brežice. 

Sejo je vodil župan Občine Brežice, Ivan Molan. 

Na seji so bili prisotni člani sveta: 

Katja Čanžar, Peter Dirnbek, Aleksander Gajski, Matejka Kmetič, Matija Kolarič, Mila Levec, 

Tatjana Močan, Bernardka Ogorevc, Vinko Ogorevc, Miran Omerzel, Bogdan Palovšnik, Mihael 

Petančič, Jurij Pezdirc, Ferdo Pinterič, Herman Premelč, dr. Stanka Preskar, Peter Skrivalnik, 

Mladen Strniša, Jožica Sušin, Boštjan Šetinc, Mira Šuler, dr. Tomaž Teropšič, Stanko Tomše, 

Darko Udovič, mag. Andrej Vizjak, Igor Zorčič,  Marijan Žibert, Martina Živič.   

Opravičeno odsotna člana sveta: Alenka Černelič Krošelj in Aljoša Rovan 

Neopravičeno odsotni člani sveta: / 

Drugi prisotni: 

Ivan Molan - župan Občine Brežice, mag. Gordana Radanovič – direktorica občinske uprave, 

Patricia Čular – vodja Oddelka za družbene dejavnosti, gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj, mag. 

Aleksander Denžič – vodja Oddelka za finance in računovodstvo, Suzana Ogorevc – vodja 

Oddelka za investicije, občinsko premoženje in javna naročila, mag. Urška Klenovšek - vodja 

Oddelka za prostor, David Flajnik – vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo in gospodarske 

javne službe, mag. Nadia Vižintin – vodja Oddelka za pravne in splošne zadeve, Branka 

Moldovan Matjašič – namestnica vodje Oddelka za pravne in splošne zadeve, Lavra Kreačič – 

Kabinet župana, Jasmina Molan – Kabinet župana, Roman Omerzu – Kabinet župana, Katja 

Pongračič – namestnica vodje Oddelka za prostor, Davor Lipej – Videokom, Rok Retelj - 

Posavski obzornik, Martin Luzar – Dolenjski list, Suzana Vahtarič – Radio Slovenija, Branka 

Dernovšek – TV Novo mesto, Jelica Koršič – Radio 1 Dolenjska, Bogdan Barbič – HESS d.o.o., 

Vojko Sotošek – INFRA d.o.o., Alenka Kotar – DRSV, Sektor območja Sp. Save, Tomaž 

Prohinar – direktor DRSV, Ana Vurnek – INFRA d.o.o., Anton Vetrih – INFRA d.o.o., Robert 

Ostrelič – Petrol d.d., Anže Kunovar – Kunovar Anže s.p., Sandi Dolenc – Radix d.o.o. 

Članom sveta so bila na dan seje na portal Občinski svet posredovana naslednja gradiva: 

Stališča delovnih teles k vsebinam, ki so na dnevnem redu 9. redne seje; Poročilo župana o 

opravljenih nalogah po zadnji seji sveta in Odgovori na podane pobude in vprašanja.  

Seja se je pričela ob 16.13 uri. Navzočih je bilo 27 članic in članov Občinskega sveta Občine 

Brežice.  
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Ad 1. 

Potrditev zapisnika 8. redne seje Občinskega sveta občine Brežice in zapisnika 2. 

dopisne seje Občinskega sveta občine Brežice.   

 

S sklicem seje so člani sveta prejeli zapisnik 8. redne seje in 2. dopisne Občinskega sveta 

Občine Brežice.    

 

Na predloga zapisnika 8. redne seje ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje 

naslednji 

 

SKLEP: 

1. Sprejme se zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine Brežice. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 27 članov sveta.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2. Sprejme se zapisnik 2. dopisne seje Občinskega sveta Občine Brežice. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 24 članov sveta, 3 člani sveta NISO GLASOVALI.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad 2. 

Poročilo o opravljenih nalogah po zadnji seji sveta ter o izvrševanju sklepov sveta. 

 

Župan je podal poročilo o opravljenih nalogah po zadnji seji sveta.  

 

 

Ad 3.  

Določitev dnevnega reda 

 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 9. redne seje občinskega sveta.  

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji 

 

SKLEP: 

Sprejme se predlagani dnevni red 9. redne seje:   

1. Potrditev zapisnika 8. redne seje Občinskega sveta občine Brežice in zapisnik 2. dopisne 

seje Občinskega sveta občine Brežice.   

2. Poročilo o opravljenih nalogah po zadnji seji sveta ter o izvrševanju sklepov sveta. 

3. Določitev dnevnega reda. 

4. Kadrovske in mandatne zadeve:  

4.1 Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Globoko. 
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4.2 Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Nadzorni svet Javnega podjetja Komunala 

Brežice d.o.o.  

4.3 Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata članu Odbora za gospodarstvo.  

4.4 Sklep o imenovanju nadomestnega člana Odbora za gospodarstvo.  

4.5 Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata članu Sveta zavoda Osnovna šola 

Cerklje ob Krki.  

4.6 Sklep o imenovanju nadomestnega člana Sveta zavoda Osnovna šola Cerklje ob Krki. 

5. Razprava o uporabnem dovoljenju za akumulacijski bazen HE Brežice in zagotavljanje 

poplavne varnosti objektov in naselij v občini Brežice.  

6. Novelacija investicijske dokumentacije projekta »Celovita energetska prenova javnih 

objektov v lasti Občine Brežice«.  

7. Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Brežice – druga obravnava. 

8. Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Brežice; 

druga obravnava.  

9. Odlok o oskrbi s pitno vodo v Občini Brežice; druga obravnava.  

10. Odlok o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Brežice; druga obravnava. 

11. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja in podlagah 

ter merilih za odmero komunalnega prispevka za območje Občine Brežice – prva 

obravnava. 

12. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu za 

območje občine Brežice (SD OPN 3); prva obravnava.  

13. Sklep o določitvi višine znižanja najemnine za poslovne prostore za leto 2020.  

14. Pobude in vprašanja.  

15. Razno. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 25 članov sveta, 1 član sveta NI GLASOVAL. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad. 4 

Kadrovske in mandatne zadeve: 

 

Ad.4.1  

Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Globoko. 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Andrej Vizjak, predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja.  Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli naknadno po sklicu seje.  

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji  

 

SKLEP:  

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatki za ravnateljico 

Osnovne šole Globoko, Roziki Vodopivec, za naslednje mandatno obdobje.  

 

Navzočnost je priglasilo 26 članov sveta.  
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ZA je glasovalo 26 članov sveta. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad.4.2  

Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Nadzorni svet Javnega podjetja 

Komunala Brežice d.o.o. 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Andrej Vizjak, predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja.  Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli naknadno po sklicu seje.  

 

Po razpravi Igorja Zorčiča je župan dal na glasovanje naslednji  

 

SKLEP:  

Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Nadzorni svet Javnega 

podjetja Komunala Brežice d.o.o.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 21 članov sveta, 1 član sveta je glasoval PROTI, 6 članov sveta je bilo 

VZDRŽANIH. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad.4.3  

Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata članu Odbora za gospodarstvo.  

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Andrej Vizjak, predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja.  Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli naknadno po sklicu seje.  

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji  

 

SKLEP:  

Sprejme se Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata članu Odbora za 

gospodarstvo.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 22 članov sveta, 1 član sveta NI GLASOVAL, 5 članov sveta je bilo 

VZDRŽANIH. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad.4.4  

Sklep o imenovanju nadomestnega člana Odbora za gospodarstvo. 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Andrej Vizjak, predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja.  Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli naknadno po sklicu seje.  
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Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji  

 

SKLEP:  

Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana Odbora za gospodarstvo.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 22 članov sveta, 5 članov sveta je bilo VZDRŽANIH. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad.4.5  

Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata članu Sveta zavoda Osnovna šola 

Cerklje ob Krki. 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Andrej Vizjak, predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja.  Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli naknadno po sklicu seje.  

 

Po razpravi, v kateri so sodelovali Igor Zorčič, mag. Andrej Vizjak in dr. Stanka Preskar je župan 

dal na glasovanje naslednji  

 

SKLEP:  

Sprejme se Ugotovitveni sklep o predčasnem prenehanju mandata članu Sveta zavoda 

Osnovna šola Cerklje ob Krki.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 20 članov sveta, 5 članov sveta je glasovalo PROTI, 2 člana sveta sta bila 

VZDRŽANA, 1 član sveta NI GLASOVAL. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad.4.6  

Sklep o imenovanju nadomestnega člana Sveta zavoda Osnovna šola Cerklje ob Krki. 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Andrej Vizjak, predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja.  Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli naknadno po sklicu seje.  

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji  

 

SKLEP:  

Sprejme se Sklep o imenovanju nadomestnega člana Sveta zavoda Osnovna šola Cerklje 

ob Krki. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 19 članov sveta, 4 člani sveta so glasovali PROTI, 4 člani sveta so bili 

VZDRŽANI.  
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Sklep je bil sprejet. 

 

Ad. 5 

Razprava o uporabnem dovoljenju za akumulacijski bazen HE Brežice in zagotavljanje 

poplavne varnosti objektov in naselij v občini Brežice. 

 

Uvodno obrazložitev sta podala mag. Urška Klenovšek, vodja Oddelka za prostor in župan. 

Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli s sklicem seje.  

 

Obrazložitev so podali še: Vojko Sotošek, direktor INFRA d.o.o., Anton Vetrih, INRA d.o.o., 

Bogdan Barbič, direktor HESS d.o.o., Tomaž Prohinar, direktor Direkcije RS za vode.  

 

V razpravi so sodelovali: Miran Omerzel, Peter Dirnbek, Igor Zorčič, Bogdan Palovšnik, Ferdo 

Pinterič, Marijan Žibert, Stanko Tomše, mag. Andrej Vizjak, Matija Kolarič in Jurij Pezdirc.  

 

Po zaključeni razpravi sta odgovore podala Vojko Sotošek, direktor INFRA d.o.o. in Tomaž 

Prohinar, direktor Direkcije RS za vode.  

 

Župan je odredil odmor in se v tem času sestal predsedniki svetniških skupin in predstavniki 

političnih strank v občinskem svetu, da so oblikovali sklepe vezane na razpravo o uporabnem 

dovoljenju za akumulacijski bazen HE Brežice in zagotavljanje poplavne varnosti objektov in 

naselij v občini Brežice.  

 

Po odmoru je župan dal na glasovanje naslednja  

 

SKLEPA:  

1. Občinski svet občine Brežice izdaja podjetju Infra d.o.o. soglasje za pridobitev 

uporabnega dovoljenja za akumulacijski bazen HE Brežice.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 27 članov sveta, 1 član sveta je glasoval PROTI.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2. Občinski svet Občine Brežice poziva pristojno Ministrstvo za okolje in prostor, da v 

najkrajšem možnem času izda vsa potrebna dovoljenja, ki bodo omogočila gradnjo 

HE Mokrice, kar bo zagotovilo dokončno protipoplavno zaščito naselij v občini 

Brežice in nemudoma nadaljuje z izvedbo ureditev v občini Brežice, ki jih predvideva 

projekt Frisco.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 27 članov sveta, 1 član sveta je glasoval PROTI.  

 

Sklep je bil sprejet. 
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Ad. 6 

Novelacija investicijske dokumentacije projekta »Celovita energetska prenova javnih 

objektov v lasti Občine Brežice«. 

 

Uvodno obrazložitev je podala Suzana Ogorevc, vodja Oddelka za investicije, občinsko 

premoženje in javna naročila. Gradivo je bilo posredovano s sklicem seje.  

 

V razpravi so sodelovali Matija Kolarič, Ferdo Pinterič, Peter Dirnbek in mag. Andrej Vizjak. Po 

zaključeni razpravi je župan dal na glasovanje naslednje  

 

SKLEPE:  

1. Sprejme se Sklep o potrditvi novelacije Dokumenta identifikacije investicijskega 

projekta za celovito energetsko prenovo javnih objektov v lasti Občine Brežice št. 

360-3/2018-32. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 25 članov sveta, 1 član sveta je bil VZDRŽAN.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2. Sprejme se Sklep o potrditvi novelacije Predinvesticijske zasnove za celovito 

energetsko prenovo javnih objektov v lasti Občine Brežice št. 360-3/2018-33. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 25 članov sveta, 1 član sveta je bil VZDRŽAN. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

3. Sprejme se Sklep o potrditvi novelacije Investicijskega programa za celovito 

energetsko prenovo javnih objektov v lasti Občine Brežice št. 360-3/2018-34. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 24 članov sveta, 1 član sveta je glasoval PROTI in 1 član sveta ni 

GLASOVAL. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

4. Sprejme se Sklep o spremembah in dopolnitvah Načrta razvojnih programov Občine 

Brežice za obdobje 2019 – 2022.  

 

Navzočnost je priglasilo 26 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 24 članov sveta, 2 člana sveta NISTA GLASOVALA.  

 

Sklep je bil sprejet. 
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Ad. 7 

Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Brežice – druga 

obravnava. 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Urška Klenovšek, vodja Oddelka za prostor. Gradivo k tej 

točki so člani prejeli s sklicem seje.  

 

Po razpravi, v kateri je sodeloval mag. Andrej Vizjak, je župan dal na glasovanje naslednji 

 

SKLEP:  

Sprejme se Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Brežice.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 22 članov sveta, 1 član sveta je glasoval PROTI, 5 članov sveta je bilo 

VZDRŽANIH.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad. 8 

Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Brežice; 

druga obravnava. 

 

Uvodno obrazložitev je podal David Flajnik, vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo in 

gospodarske javne službe.  Gradivo k tej točki so člani prejeli s sklicem seje.  

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji 

 

SKLEP:  

Sprejme se Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode v 

občini Brežice.   

 

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  

 

ZA je glasovalo 21 članov sveta, 6 članov sveta je bilo VZDRŽANIH.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ad. 9 

Odlok o oskrbi s pitno vodo v Občini Brežice; druga obravnava. 

 

Uvodno obrazložitev je podal David Flajnik, vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo in 

gospodarske javne službe.  Gradivo k tej točki so člani prejeli s sklicem seje.  

 

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji 
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SKLEP:  

Sprejme se Odlok o oskrbi s pitno vodo v občini Brežice, skupaj z redakcijskim 

popravkom Statutarno pravne komisije.  

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta. 

ZA je glasovalo 23 članov sveta, 5 članov sveta je bilo VZDRŽANIH. 

Sklep je bil sprejet. 

Ad. 10 

Odlok o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Brežice; druga obravnava. 

Uvodno obrazložitev je podal David Flajnik, vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo in 

gospodarske javne službe Gradivo k tej točki so člani prejeli s sklicem seje.  

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji 

SKLEP:  

Sprejme se Odlok o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Brežice, skupaj z 

redakcijskim popravkom Statutarno pravne komisije.  

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta. 

ZA je glasovalo 20 članov sveta, 6 članov sveta je bilo VZDRŽANIH, 1 član sveta NI 

GLASOVAL.  

Sklep je bil sprejet. 

Ad. 11 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja in 

podlagah ter merilih za odmero komunalnega prispevka za območje Občine Brežice – 

prva obravnava. 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Urška Klenovšek, vodja Oddelka za prostor. Gradivo k tej 

točki so člani prejeli s sklicem seje.  

Po razpravi, v kateri so sodelovali Stanko Tomše, Miran Omerzel, Jurij Pezdirc, Igor Zorčič in 

Marijan Žibert je župan dal na glasovanje naslednja 

SKLEPA: 

1. Sprejme se sklep, da se prva in druga obravnava Predloga Odloka o spremembah in
dopolnitvah Odloka o programu opremljanja in podlagah ter merilih za odmero
komunalnega prispevka za območje Občine Brežice, združita.

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta. 

ZA je glasovalo 27 članov sveta. 
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Sklep je bil sprejet. 

2. Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja in

podlagah ter merilih za odmero komunalnega prispevka za območje Občine Brežice.

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta. 

ZA je glasovalo 25 članov sveta, 2 člana sveta sta bila VZDRŽANA. 

Sklep je bil sprejet. 

Ad. 12 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu 

za območje občine Brežice (SD OPN 3); prva obravnava. 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Urška Klenovšek, vodja Oddelka za prostor. Gradivo k tej 

točki so člani sveta prejeli s sklicem seje.  

Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednja 

SKLEPA: 

1. Sprejme se Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem

prostorskem načrtu za območje občine Brežice (SD OPN 3).

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta. 

ZA je glasovalo 27 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

2. Sprejmejo se stališča do pripomb podanih v javni razgrnitvi predmetnega

prostorskega akta.

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta. 

ZA je glasovalo 26 članov sveta, 1član svet NI GLASOVAL. 

Sklep je bil sprejet. 

**************************************************************************** 

Zaradi poteka predvidenega časa za sejo, je bila seja pri 13. točki dnevnega reda, ob 20.10 uri, 

prekinjena in zaključena.  
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Župan je člane sveta na seji seznanil, da bosta preostali dve točki obravnavani na eni izmed 

prihodnjih sej občinskega sveta.   

ZAPISNIK PRIPRAVILA:     

Jasmina Molan,          Ivan Molan,  

Višja svetovalka za pomoč pri vodenju kabineta  Župan občine Brežice 



Številka: 9001-9/2019 

Datum: 18.11.2019 

ZAPISNIK 

3. dopisne seje Občinskega sveta Občine Brežice, ki je potekala v času od 14.11.2019 od

14. ure do 18.11.2019 do 10. ure.

Predmet odločanja na 3. dopisni seji, ki jo je sklical župan Ivan Molan, dne 14.11.2019, sta bila 

naslednja sklepa:  

1. Sprejme se Sklep o spremembi Sklepa o spremembah in dopolnitvah Načrta razvojnih

programov Občine Brežice za obdobje 2019-2022 številka 360-003/2019 z dne

11.11.2019. 

2. Sprejme se Soglasje k Programu izvedbe objektov vodne, državne in lokalne

infrastrukture ter objektov vodne in energetske infrastrukture v nedeljivem razmerju

za izgradnjo HE Brežice – novelacija št. 2.

Gradivo je 30 svetnikov prejelo po elektronski pošti. 

Do zaključka seje, dne 18.11.2019 do 10.00 ure, je po elektronski pošti, osebno ali preko 

telefona, svoje glasove oddalo 24 članov sveta, 5 članov sveta ni glasovalo, 1 član sveta je 

glasoval po poteku seje, zato se pri glasovanju upošteva kot da ni glasoval.   

Predloga SKLEP-ov o katerih so glasovali člani sveta, sta glasila: 

1. Sprejme se Sklep o spremembi Sklepa o spremembah in dopolnitvah Načrta razvojnih

programov Občine Brežice za obdobje 2019-2022 številka 360-003/2019 z dne

11.11.2019. 

Po preštetih glasovih je bilo ugotovljeno, da je do zaključka 3. dopisne seje 

ZA glasovalo 24 članov sveta, 6 članov sveta NI GLASOVALO.  

Sklep je bil sprejet. 

2. Sprejme se Soglasje k Programu izvedbe objektov vodne, državne in lokalne

infrastrukture ter objektov vodne in energetske infrastrukture v nedeljivem razmerju

za izgradnjo HE Brežice – novelacija št. 2.

Po preštetih glasovih je bilo ugotovljeno, da je do zaključka 3. dopisne seje 



ZA glasovalo 24 članov sveta, 6 članov sveta NI GLASOVALO.  

  

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

ZAPISNIK PRIPRAVILA:                                                                 

Jasmina Molan                                                                             Ivan Molan 

Višja svetovalka za pomoč                                                              Župan 

pri vodenju kabineta 

 
 
 
Priloga: Izid glasovanja na 3. dopisni seji Občinskega sveta Občine Brežice, z dne 18.11.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. dopisna seja Občinskega sveta Občine Brežice 
(14.11.2019 od 14. ure do 18.11.2019 do 10. ure) 

Sprejme se Sklep o spremembi Sklepa o spremembah in dopolnitvah Načrta 

razvojnih programov Občine Brežice za obdobje 2019-2022 številka 360-

003/2019 z dne 11.11.2019.  

   IZID GLASOVANJA  

št. IME PRIIMEK "ZA" "PROTI" ni glasoval/-a 
 

1.     Mag. ANDREJ     VIZJAK     
2. VINKO  OGOREVC     
3. MILA     LEVEC     
4. ALEKSANDER GAJSKI     
5. BOŠTJAN  ŠETINC     
6. TATJANA  MOČAN     
7. MIHAEL PETANČIČ     
8. MIRA       ŠULER *    
9. KATJA ČANŽAR     

10. STANKO TOMŠE   *  
11. Dr. TOMAŽ TEROPŠIČ *    

12. 
IGOR  ZORČIČ 

  
* glasoval po 
poteku seje   

13. DARKO  UDOVIČ *    
14. Dr. STANKA PRESKAR   *  
15.      HERMAN PREMELČ   *  
16.  MATIJA KOLARIČ *    
17.  BOGDAN  PALOVŠNIK *    
18.  MARTINA  ŽIVIČ *    
19.  BERNARDKA OGOREVC     
20.  JURIJ  PEZDIRC *    
21.  MLADEN  STRNIŠA     
22.  FERDO  PINTERIČ     
23.  ALENKA  ČERNELIČ KROŠELJ     
24.  MATEJKA  KMETIČ *    
25.  ALJOŠA  ROVAN   *  

26.  PETER  DIRNBEK   *  
27.  JOŽICA SUŠIN     
28.  PETER SKRIVALNIK     
29.  MIRAN  OMERZEL     
30.  MARIJAN ŽIBERT *    

  SKUPAJ: 24  6  
 

 

 

 

 



3. dopisna seja Občinskega sveta Občine Brežice 
(14.11.2019 od 14. ure do 18.11.2019 do 10. ure) 

Sprejme se Soglasje k Programu izvedbe objektov vodne, državne in lokalne 

infrastrukture ter objektov vodne in energetske infrastrukture v nedeljivem 

razmerju za izgradnjo HE Brežice – novelacija št. 2.  

   IZID GLASOVANJA  

št. IME PRIIMEK "ZA" "PROTI" ni glasoval/-a 
 

1.     Mag. ANDREJ     VIZJAK     
2. VINKO  OGOREVC     
3. MILA     LEVEC     
4. ALEKSANDER GAJSKI     
5. BOŠTJAN  ŠETINC     
6. TATJANA  MOČAN     
7. MIHAEL PETANČIČ     
8. MIRA       ŠULER *    
9. KATJA ČANŽAR     

10. STANKO TOMŠE   *  
11. Dr. TOMAŽ TEROPŠIČ *    

12. 
IGOR  ZORČIČ 

  
* glasoval po 
poteku seje   

13. DARKO  UDOVIČ *    
14. Dr. STANKA PRESKAR   *  
15.      HERMAN PREMELČ   *  
16.  MATIJA KOLARIČ *    
17.  BOGDAN  PALOVŠNIK *    
18.  MARTINA  ŽIVIČ *    
19.  BERNARDKA OGOREVC     
20.  JURIJ  PEZDIRC *    
21.  MLADEN  STRNIŠA     
22.  FERDO  PINTERIČ     
23.  ALENKA  ČERNELIČ KROŠELJ     
24.  MATEJKA  KMETIČ *    
25.  ALJOŠA  ROVAN   *  

26.  PETER  DIRNBEK   *  
27.  JOŽICA SUŠIN     
28.  PETER SKRIVALNIK     
29.  MIRAN  OMERZEL     
30.  MARIJAN ŽIBERT *    

  SKUPAJ: 24  6  
 

 

 


